



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 580 739  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEIERSTAD PELEMASKINER AS  
Forretningsadresse: Holmaveien 45  
1339 VØYENENGA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl-Ove Seierstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	239 792 235	321 107 416
Annen driftsinntekt		4 375 183	210 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>244 167 417</b>	<b>321 317 416</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		154 961 797	216 951 948
Lønnskostnad	2, 3	32 683 676	29 525 187
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 527 369	10 836 510
Annen driftskostnad		15 691 729	14 993 236
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 864 571</b>	<b>272 306 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 302 847</b>	<b>49 010 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	960 876	1 275 275
Annen renteinntekt		2 010 293	748 823
Annen finansinntekt		213 882	3 063 997
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 185 052</b>	<b>5 088 095</b>
Annen rentekostnad		30 881	27 502
Annen finanskostnad		2 436 626	1 684 770
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 467 507</b>	<b>1 712 272</b>
<b>Netto finans</b>		<b>717 545</b>	<b>3 375 824</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 020 391</b>	<b>52 386 360</b>
Skattekostnad på resultat	5	9 920 350	11 251 068
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6	3 668	397 814
Ordinært utbytte	6	36 000 000	35 000 000
Avgitt konsernbidrag		217 483	
Avsatt til annen egenkapital	6	-16 121 110	5 737 478
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	37 269 062	44 690 080
Transportmidler	4	4 710 384	4 136 847
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>41 979 446</b>	<b>48 826 927</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	21 902 701	21 899 033
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	7	<b>21 902 701</b>	<b>21 899 033</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 882 147</b>	<b>70 725 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>18 100 641</b>	<b>15 732 027</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 845 228	66 680 790
Andre kortsiktige fordringer	9	14 274 689	29 218 219
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>63 119 917</b>	<b>95 899 009</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 626 243	41 558 601
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>70 626 243</b>	<b>41 558 601</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 846 800</b>	<b>153 189 637</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>215 728 947</b>	<b>223 915 597</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	800 000	800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	6	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6	20 860 990	20 857 322
Annen egenkapital	6	109 394 266	109 537 192
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>130 255 256</b>	<b>130 394 513</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>131 055 256</b>	<b>131 194 513</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 231 668	1 712 663
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 231 668</b>	<b>1 712 663</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 231 668</b>	<b>1 712 663</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	11 817 432	28 490 528
Betalbar skatt	5	10 340 004	11 473 659
Skyldig offentlige avgifter	9	6 849 158	11 560 900
Utbytte	6	36 278 825	35 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	18 156 604	4 483 333
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 442 023</b>	<b>91 008 421</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 673 691</b>	<b>92 721 084</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>215 728 947</b>	<b>223 915 597</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3015 Drammen  
Norway

+47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Seierstad Pelemaskiner AS

## Årsberetning for 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Seierstad Pelemaskiner AS' virksomhet omfatter fundamentering og annen spesialisert byggevirksomhet med lokalisering i Bærum Kommune.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023. Selskapet sysselsatte i 2023 totalt 31 (36 i 2022) personer som utgjorde 29 (35 i 2022) årsverk. Totalt sykefravær siste år utgjorde ca. 3 % av total arbeidstid i året mot 4 % i 2022. Det arbeides løpende med å redusere sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. I 2022 har fordelingen i selskapet vært 3 % kvinner og 97 % menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene er redusert fra kr 321 mill. i 2022 til kr 244 mill. i 2023. Selskapets årsresultat ble kr 20,1 mill. mot kr 41,1 mill. i 2022.

Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.23 kr 131,1 mill. mot kr 131,2 mill. i 2022. Selskapets totalkapital utgjør kr 215,7 mill. mot kr 223,9 mill. i 2022. I henhold til styrets vurdering tilfredsstillende selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto kontantstrøm på kr -29,1 mill. Selskapets likvide situasjon anses som meget tilfredsstillende.

Det er investert i nye maskiner for 4,6 mill. i 2023.

Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men styret anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet på grunn av solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurs og kredittrisikoen anses som lav ut ifra at selskapet historisk har lite tap på fordringer.

### Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for risiko først og fremst i form av endringer i stålpriser. Noe valutarisiko knyttet til EUR. Konsernets likviditets – kredittrisiko vurderes som beskjeden.

### Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring på vegne av styrets medlemmer eller daglig leder.



## Fremtidig utvikling

Styret forventer fortsatt en nedgang i aktivitetsnivået grunnet redusert igangsetting av nye boligbygg. Ny daglig leder var fra 1 juli 2023 Carl-Christian Seierstad.

Selskapets likvidetsprognoser og budsjetter viser en positiv likviditetsmessig utvikling fremover og selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet i fremtiden. Krigen i Ukraina har påvirket stålleveranser og priser, men har ikke i stor grad påvirket den daglige driften i året som har gått. Den forventes heller ikke å påvirke prosjekter i stor grad i 2024.

## Åpenhetsloven

Selskapet arbeider med redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven. Denne vil bli offentliggjort på selskapets nettsider innen frist.

Vøyenenga, 6. juni 2024

Carl-Christian Seierstad  
Daglig leder

Carl-Ove Seierstad  
Styremedlem

Hans-Henrik Seierstad  
Styremedlem



# Årsregnskap 2023

## Seierstad Pelemaskiner AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**

**Org.nr.: 987 580 739**



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Seierstad Pelemaskiner AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	239 792 235	321 107 416
Annen driftsinntekt		4 375 183	210 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>244 167 417</b>	<b>321 317 416</b>
Varekostnad		154 961 797	216 951 948
Lønnskostnad	2, 3	32 683 676	29 525 187
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 527 369	10 836 510
Annen driftskostnad		15 691 729	14 993 236
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>214 864 571</b>	<b>272 306 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29 302 847</b>	<b>49 010 536</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	960 876	1 275 275
Annen renteinntekt		2 010 293	748 823
Annen finansinntekt		213 882	3 063 997
Annen rentekostnad		30 881	27 502
Annen finanskostnad		2 436 626	1 684 770
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>717 545</b>	<b>3 375 824</b>
Resultat før skattekostnad		30 020 391	52 386 360
Skattekostnad på resultat	5	9 920 350	11 251 068
<b>Resultat</b>		<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6	3 668	397 814
Avsatt til utbytte	6	36 000 000	35 000 000
Avsatt konsernbidrag		217 483	0
Avsatt til annen egenkapital	6	-16 121 110	5 737 478
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>20 100 041</b>	<b>41 135 292</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Seierstad Pelemaskiner AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	37 269 062	44 690 080
Transportmidler	4	4 710 384	4 136 847
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>41 979 446</b>	<b>48 826 927</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	21 902 701	21 899 033
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>7</b>	<b>21 902 701</b>	<b>21 899 033</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 882 147</b>	<b>70 725 960</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	18 100 641	15 732 027
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 845 228	66 680 790
Andre kortsiktige fordringer	9	14 274 689	29 218 219
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>63 119 917</b>	<b>95 899 009</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 626 243	41 558 601
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 846 800</b>	<b>153 189 637</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>215 728 947</b>	<b>223 915 597</b>

**Balanse****Seierstad Pelemaskiner AS**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	800 000	800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6	20 860 990	20 857 322
Annen egenkapital	6	109 394 266	109 537 192
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>130 255 256</b>	<b>130 394 513</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>131 055 256</b>	<b>131 194 513</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 231 668	1 712 663
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 231 668</b>	<b>1 712 663</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	11 817 432	28 490 528
Betalbar skatt	5	10 340 004	11 473 659
Skyldig offentlige avgifter	9	6 849 158	11 560 900
Utbytte	6	36 278 825	35 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	18 156 604	4 483 333
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 442 023</b>	<b>91 008 421</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 673 691</b>	<b>92 721 084</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>215 728 947</b>	<b>223 915 597</b>

Vøyenenga, 6. juni 2024  
Styret i Seierstad Pelemaskiner AS

  
Carl-Ove Seierstad  
styreleder

  
Carl-Christian Seierstad  
Daglig leder/Styremedlem

  
Hans-Henrik Seierstad  
styremedlem



## Seierstad Pelemaskiner AS

### Noter 2023

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Felleskontrollert virksomhet/tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

#### Garanti

Det avsettes til forventede garantikostnader. Garantikostnader er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### Leasing

Alle leieavtaler, også der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmiddelet, behandles som operasjonell leieavtale. Leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

#### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Selerstad Pelemaskiner AS

### NOTE 1 SALGSINNTEKTER

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Transport	11 500	2 000
Fundamentering og byggevirksomhet	239 780 735	321 107 416
Annen driftsinntekt	4 375 183	0
<b>Sum</b>	<b>244 167 417</b>	<b>321 109 416</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	244 167 417	321 109 416

### NOTE 2 LØNSKOSTNAD

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	26 755 971	24 977 646
Arbeidsgiveravgift	4 205 002	3 611 285
Pensjonskostnad	1 293 786	416 237
Andre lønnsrelaterte ytelser	428 917	520 019
<b>Sum</b>	<b>32 683 676</b>	<b>29 525 187</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 33 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### NOTE 3 YTELSE/GODTGJØRELSE MV TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	386 842	2 442 748
Annen godtgjørelse	17 517	74 420
<b>Sum</b>	<b>404 359</b>	<b>2 517 168</b>

Det er ikke kostnadsført styrehonorar i 2023.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.



## Seierstad Pelemaskiner AS

## NOTE 4 ANLEGGSMIDLER

	Maskiner og anlegg	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	128 245 863	11 944 697	140 190 561
Tilgang	2 658 925	2 147 183	4 806 108
Avgang	2 466 632	292 945	2 759 577
Anskaffelseskost pr 31.12	128 438 156	13 798 935	142 237 092
Akkum. avskrivn. pr 31.12	91 169 098	9 088 551	100 257 649
Bokført verdi pr 31.12	37 269 062	4 710 384	41 979 446
Årets avskrivninger	10 079 944	1 447 425	11 527 369

Selskapet benytter lineære avskrivninger. Den økonomiske levetiden for de forskjellige anleggsmidlene er beregnet til:

- \* Maskiner, transportmidler, inventar o.l. 3-15 år
- \* Asfaltering. 10 år

## NOTE 5 SKATT

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad av ordinært resultat består av:</b>		
Betalbar skatt (22%)	10 340 004	11 473 659
Skatt konsernbidrag	61 342	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-480 995	-222 591
Skattekostnad	9 920 350	11 251 068
<b>Utsatt skatt/skattefordel:</b>		
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	5 598 490	7 784 832
Utsatt skatt (skattefordel)	1 231 668	1 712 663

## NOTE 6 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	800 000	20 857 322	109 537 192	131 194 514
Endr. fond for vurderingsforskjell	0	3 668	-3 668	0
Årets resultat	0	0	20 100 041	20 100 041
Avgitt konsernbidrag	0	0	-217 483	-217 483
Avsatt utbytte	0	0	-36 000 000	-36 000 000
Korreksjon feil tidligere år	0	0	15 978 184	15 978 184
Egenkapital pr 31.12.	800 000	20 860 990	109 394 265	131 055 256

Konsernregnskap utarbeides av morselskapet Seierstad AS, som har kontoradresse i Lier.



## Seierstad Pelemaskiner AS

### NOTE 7 DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP MV

Firma	Forretningskontor	Eierandel/ stemmerett	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.	Resultat 2023
Nor-Pel AS	Lier	50 %	21 899 033	41 730 559	1 922 288

#### Investeringer etter egenkapitalmetoden:

Balanseført verdi aksjer	Nor-Pel AS
Inngående balanse 01.01.	21 899 033
Mottatt utbytte	-957 476
Resultatandel 2023	961 144
Utgående balanse 31.12.	21 902 701
<b>Fond for vurderingsforskjeller</b>	
Inngående balanse 01.01.	20 857 322
Resultatandel 2023	3 668
Utgående balanse 31.12.	20 860 990

### NOTE 8 VAREBEHOLDNING

Varebeholdning	2023	2022
Beholdning av stål (råvarer)	18 100 641	15 732 027
Anlegg under utførelse	0	0
Sum	18 100 641	15 732 027

### NOTE 9 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år eller gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

### NOTE 10 BETALINGSMIDLER

Selskapet bundne skattetrekksmidler pr 31. desember 2023 er kr 1 347 949. Til sammenligning var dette beløpet kr 1 380 126 i 2022.

### NOTE 11 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Seierstad AS	800	100 %



## Seierstad Pelemaskiner AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2023	2022
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>			
Resultat før skatt		30 020 391	52 386 360
Periodens betalte skatt		-11 473 659	-9 697 745
Tap/vinning ved salg anleggsmidler		-538 780	34 999
Ordinære avskrivninger		11 527 369	10 836 510
Endring i varelager		-2 368 614	-6 305 658
Endring i kundefordringer		17 835 562	-34 023 981
Endring i leverandørgjeld		-16 673 096	16 904 504
Endring i andre tidsavgrensningsposter		39 883 243	-20 608 003
Inntekt felleskontrollert/tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden		-3 668	-397 814
<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>		<u>68 208 748</u>	<u>9 129 172</u>
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>			
Investeringer i varige driftsmidler		-4 806 108	-15 711 042
Innbetaling ved salg av driftsmidler		665 000	0
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		<u>-4 141 108</u>	<u>-15 711 042</u>
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>			
Innbetaling av fordring konsernselskap		0	0
Nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Inn/utbet konsernbidrag og utbytte		-35 000 000	-40 000 000
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		<u>-35 000 000</u>	<u>-40 000 000</u>
<i>Netto kontantstrøm for perioden</i>		<u>29 067 640</u>	<u>-46 581 870</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		41 558 601	88 140 470
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		70 626 243	41 558 601